
Druk nr 290 
     UCHWAŁA NR 325/2012 
    RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 
     z dnia  19.04.2012 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu „Uchwały Sejmiku W ojewództwa 
Mazowieckiego w sprawie likwidacji dotychczasowej a glomeracji Radom                   

i wyznaczenia nowej aglomeracji Radom” 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art.43 ust. 2a 
ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 145) Rada 
Miejska  w Radomiu uchwala, co następuje: 
      

§ 1 
 
Opiniuje pozytywnie projekt „Uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego                      
w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Radom i wyznaczenia nowej 
aglomeracji Radom”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podpisania.   

 
 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Dariusz Wójcik  

 


